Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Mikrofil®-EX
Filterklasse H13
Plattenfilter
Rahmen V2A
Dichtung PU
Ausgabe 20250108
Blatt 10_12_3
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 68
226547 MF13-305-305-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 68 135 / 100 2.1 291.00
226548 MF13-305-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 68 285 / 100 4.4 379.00
226549 MF13-457-457-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 68 325 / 100 5.1 439.00
226550 MF13-557-557-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 68 495 / 100 7.7 457.00
226551 MF13-610-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 68 600 / 100 9.4 536.00
226552 MF13-915-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 68 920 / 100 14.3 682.00
226553 MF13-1220-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 68 1235 / 100 19.2 795.00
226554 MF13-1220-915-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 68 1890 / 100 29.4 1'191.00
Tiefe: 75
226558 MF13-305-305-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 75 135 / 100 2.1 306.00
226559 MF13-305-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 75 285 / 100 4.4 414.00
226560 MF13-457-457-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 75 325 / 100 5.1 463.00
226561 MF13-557-557-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 75 495 / 100 7.7 481.00
226562 MF13-610-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 75 600 / 100 9.4 563.00
226563 MF13-915-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 75 920 / 100 14.3 718.00
226564 MF13-1220-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 75 1235 / 100 19.2 836.00
226565 MF13-1220-915-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 75 1890 / 100 29.4 1'252.00
Tiefe: 90
226567 MF13-305-305-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 90 135 / 75 3.0 350.00
226568 MF13-305-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 90 285 / 75 6.4 470.00
226569 MF13-457-457-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 90 325 / 75 7.3 470.00
226570 MF13-557-557-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 90 495 / 75 11.1 564.00
226571 MF13-610-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 90 600 / 75 13.5 659.00
226572 MF13-915-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 90 920 / 75 20.6 841.00
226573 MF13-1220-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 90 1235 / 75 27.7 966.00
226574 MF13-1220-915-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 90 1890 / 75 42.3 1'450.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.